МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ    ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01 сентября  2021 года                                                                             № 130-од

с. Приозёрское

Об утверждении графика,  мест проведения,  единого времени начала
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  2021  –  2022
учебного года

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации  (Минобрнауки России)  от  18  ноября  2013  года №
1252  "Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников»,  приказом   Министерства образования и науки Российской
Федерации от  17  марта  2015  года №  249  "О внесении изменений в
Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,  утвержденный
приказом   Министерства образования и науки Российской Федерации от  18
ноября 2013 г. №1252"  и в целях организованного проведения всероссийской
олимпиады школьников в  2020-2021  учебном году и на соновании приказа
отдела образования Левокумского муниципального района от 13 августа 2021
года №397-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021- 2022 учебном году (приложение 1)
2.  Утвердить места проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021- 2022  учебном году – МКОУ СОШ № 8.
3. Утвердить единое время начала олимпиады – 10-00 часов.
4.  Осуществлять проверку работ членами жюри в день проведения
олимпиады.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор              В.А.Ковалева